
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Agjencia e Puneve Publike dhe Mirembajtjes, bashkia Mirdite    

Adresa sheshi “Abat Doci”, Rreshen 

Tel/Faks 0686290211   

E-mail   fred.shtinja@yahoo.com; m_shyti@yahoo.com  

Ueb-faqe  appm.gov.al 

bashkiamirdite.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:procedure e hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-04541-09-03-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale ndertimi, elektrike, hidraulikedhe 

sherbimi per Agjencine e Puneve Publike dhe Mirembajtjes, bashkia Mirdite. 

 

 

5. Fondi limit: : 27 751 260 (njezete e shtatemilion e shtateqind e pesedhjete e nje mije e dyqind e 

gjashtedhjete) leke, pa TVSH 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: viti 2021, 2022, 2023,  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)28.09.2021Ora: 10.00 
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